Ad I. Sacræ communionis frequentiam commendari juxta articulum primum decreti etiam pueris qui ad sacram mensam juxta normas in Catechismo Romano cap. 4 n. 63 semel admissi ab ejus frequenti participatione prohiberi non debent, sed potius eos ad id hortari, reprobata praxi contraria alicubi vigente.

Ad II. Juxta mentem, facto verbo cum Sanctissimo.

SACRA CONGREGATIO INDULGENTIARUM

DÉCRET

Concernant la confession
par rapport à la communion quotidienne.

Urbis et Orbis.

Sanctissimo Domino Nostro Pio Pp. X vel maxime cordi est, ut efficacius in dies propagetur uberioresque edat virtutum omnium fructus laudabilis illa ac Deo valde accepta consuetudo, qua fideles, in statu gratiæ rectaque cum mente, ad sacram Communionem quotidie sumendam accedant. Quamobrem supplicia plurimorum vota ab Eminentissimo Viro Cardinali Casimiro Gennari delata benigne libenterque excipiens, iis plane cunctis qui memoratam consuetudinem habent, aut inire exoptant, specialem merito gratiam elargiri statuit.

Clemens porro Pp. XIII f. r., per decretum hujus sacri Ordinis, sub die 9 Decembris 1763 « omnibus Christifidelibus *qui frequenti peccatorum confessione animum studentes expiare, semel saltem in hebdomada ad Sacramentum Pœnitentiæ accedere, nisi legitime impediuntur, consueverunt. et nullius lethalis culpæ a se post prædictam ultimam Confessionem commissæ sibi conscii sunt, indulget ut omnes et quascumque Indulgentias consequi possint, etiam sine actuali Confessione quæ ceteroquin ad eas lucrandas necessaria esset. Nihil tamen innovando circa Indulgentias jubilæi tam ordinariæ quam extraordinariæ, aliasque ad instar jubilæi concessas, pro quibus assequendis, sicut et alia opera injuncta, ita et sacramentalis Confessio tempore in earum concessione præscripto peragatur ».*

Nunc vero Beatissimus Pater Pius X omnibus Christifidelibus, qui in statu gratiæ et cum recta piaque mente quotidie Sancta de altari libare consuescunt, quamvis semel aut iterum per hebdomadam a Communionem abstineant, præfato tamen f. r. Clementis Pp. XIII indulto frui posse concedit, absque hebdomadariæ illius

SACRÉE CONGRÉGATION DES INDULGENCES

DÉCRET

Concernant la confession
par rapport à la communion quotidienne.

Pour Rome et l'univers.

Notre Très Saint Père le Pape Pie X souhaite vivement voir se répandre chaque jour davantage et produire des fruits de sainteté plus abondants la coutume excellente et très agréable à Dieu qu'ont les fidèles en état de grâce et bien disposés de s'approcher chaque jour de la Sainte Table. C'est pourquoi, accueillant volontiers et de bon cœur les nombreuses suppliques transmises par l'Em. cardinal Casimir Genari, il a décidé d'accorder une grâce spéciale bien méritée à tous ceux qui ont déjà ou qui désirent prendre l'habitude dont nous venons de parler.